
 

 

UCHWAŁA NR XV/114/2016 

RADY GMINY ZĘBOWICE 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 

poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada 

Gminy Zębowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów bieżących w wysokości 97 372 zł: 

1. Dział 852 – Pomoc społeczna – 89 900 zł: 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 89 900 zł 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – 89 900 zł 
 

2. Dział 926 – Kultura fizyczna – 7 472 zł 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej – 7 472 zł 

§ 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej – 7 472 zł 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

ZWIĘKSZENIA w wysokości 115 779,52 zł: 

- wydatki bieżące w wysokości 104 307,52 zł: 

- zadania własne w wysokości 14 407,52 zł: 
 

1. Dział 600 – Transport i łączność – 2 005 zł 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne – 2 005 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –2 005 zł 
 

2. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 2 402,52 zł 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 1 850 zł 

- dotacja celowa dla Powiatowej Straży Pożarnej w Oleśnie – 1 850 zł 

Rozdział 75412 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 552,52 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 552,52 zł 
 

3. Dział 852 – Pomoc społeczna – 10 000 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 10 000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 10 000 zł 

- zadania zlecone – 89 900 zł: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 2122



1. Dział 852 – Pomoc społeczna – 89 900 zł: 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 89 900 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 89 900 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 11 472 zł: 
 

1. Dział 926 – Kultura fizyczna – 11 472 zł 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej – 11 472 zł 

- zakup kontenera sanitarnego na ogólnodostępne boisko w Radawiu – 11 472 zł 

 

ZMNIEJSZENIA w wysokości 18 407,52 zł: 

- wydatki bieżące w wysokości 18 401,52 zł: 
 

1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 4 000 zł 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 4 000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4 000 zł 
 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie – 1 850 zł 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – 1 850 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 1 850 zł 
 

3. Dział 852 – Pomoc społeczna – 10 000 zł 

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny – 10 000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10 000 zł 
 

4. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2 551,52 zł 

Rozdział 92195 – Pozostała działalność – 2 551,52 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 2 551,52 zł 

- wydatki majątkowe – 6 zł: 
 

1. Dział 926 – Kultura fizyczna – 6 zł 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej – 6 zł 

- zakup 2 wiat sportowych na boisko w Zębowicach – 6 zł 

§ 3. Załącznikowi nr 7 do uchwały nr 4/9/2016 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu  

z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia budżetu gminy Zębowice na 2016 r., zmienionemu uchwałą  

nr XIII/91/2016 Rady Gminy Zębowice z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice 

na 2016 r., nadaje się nową treść według brzmienia zawartego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2016 r. wynosi: 

- dochody – 

- przychody - 

12 832 883,50 zł 

39 943,93 zł 

w tym: 

dochody bieżące 

dochody majątkowe – 

 

12 637 200,50 zł 

195 683,00 zł 

- wydatki - 11 982 827,43 zł, w tym: 

wydatki bieżące – 

wydatki majątkowe – 

 

10 722 932,12 zł 

1 259 895,31 zł 

- rozchody – 890 000,00 zł   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy Zębowice 

 

Gabriela Buczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2122



60017                
Drogi 

wewnętrzne

75412 
Ochotnicze 

straże pożarne

90015 
Oświetlenie 

ulic, placów              

i dróg

92109                      
Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice                  

i kluby

92195                
Pozostała 

działalność           

92605         
Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej

92695 
Pozostała 

działalność 

1.

KADŁUB 

WOLNY
19 697,44 19 697,44 16 005,00 1 692,44 2 000,00 -                

2. KNIEJA 13 037,56 6 260,25 4 960,25 1 300,00 6 777,31       1 000,00    5 777,31 

3. OSIECKO 8 550,61 8 550,61 200,00 7 500,61 850,00 -                

4. POCZOŁKÓW 9 368,98 9 368,98 9 000,00 368,98 -                

5. PRUSKÓW 9 030,34 9 030,34 1 200,00 5 575,00 449,00 1 806,34 -                

6. RADAWIE 28 219,83 4 219,83 2 219,83 2 000,00 24 000,00     24 000,00  

7. SIEDLISKA 8 945,69 8 945,69 8 051,12 894,57 -                

8. ZĘBOWICE 28 219,83 18 625,83 6 957,52 11 668,31 9 594,00       9 594,00    

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/114/2016

Rady Gminy Zębowice

z dnia 27 września 2016 r.

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

WYDATKI SOŁECTW W 2016 R.

z tego: z tego:

12 909,86 20 888,20 5 777,31 26 205,00 11 069,79 13 626,12 40 371,31 34 594,00 RAZEM: 125 070,28 84 698,97 

Lp. SOŁECTWO KWOTA
WYDATKI 

BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2122


		2016-10-14T12:09:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




